
Gmina Brochów 
Brochów 125 
05-088 Brochów 

                                                                            Brochów, 23.11.2021 r. 

 ZP.271.7.2021 

Informacja z otwarcia ofert 
w przetargu na: 

„Przebudowa boiska sportowego z trawy naturalnej”III 
 

Zamawiający - Gmina Brochów na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) przekazuje 
poniżej informacje z otwarcia ofert. 

W dniu 22.11.2021 r. o godz. 10:30 odbyło się otwarcie n/w ofert złożonych w postępowaniu 
o  udzielenie zamówienia publicznego na realizację zamówienia pn. „Przebudowa boiska 
sportowego z trawy naturalnej” III 

L. p. 
Nazwa wykonawcy 

adres 

Wartość  oferty 

brutto 

[zł] 

Okres 
gwarancji 
[mc] 

Termin złożenia 
oferty  

1. 
Kacper Sport Invest Leszek Zdybel 
ul. Toruńska 50 
88-100 Inowrocław  

 1 550 000,00 

  

60 

  

 21.11.2021 r. 

Godz. 02:38 

2. 
ADA-LIGHT Sp. z o.o. 
Budy Kozickie 56 
09-500 Gostynin 

1 837 000,00 60 
21.11.2021 r. 

Godz. 10:59 

3. 

STADIONBUDOWA Sp. z o.o. -
lider konsorcjum 
ul. Cisowa 6 
44-300 Wodzisław Śląski 

 1 649 000,00  60 
 21.11.2021 r. 

Godz. 17:18 

4. 
CHOJNACCY Sp. z o.o. 
ul. Małopanewska 22/18, 
54-212 Wrocław 

1 789 939,49 60 
21.11.2021 r. 

Godz. 20:59 

5. 
DROG-BET Marcin Głuchowski 
ul. Gawłowska 179A 
96-500 Sochaczew 

1 460 000,00 60 
22.11.2021 

Godz. 9:34 

6. 
ANAIDA Sp. z o.o. 
ul. Marszałkowska 58 
00-545 Warszawa 

1 360 000,00 60 
22.11.2021 

Godz. 09:50 
  

Wójt Gminy Brochów  
Piotr Szymański 


